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- Środowe spotkanie będzie doskonałą okazją do wymiany informacji z mieszkańcami. Chcemy spotkać się z Państwem by przedstawić wstępną koncepcję rozwoju infrastruktury
drogowej na terenie osiedla. Liczę na to, że uda nam się zebrać Państwa opinie, uwagi i sugestie co do inwestycyjnego rozwoju Orłowa. Państwa głos jest dla nas niezwykle ważny i
może mieć realny wpływ na ostateczny zakres zmian w tej części miasta – zapewnia Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Spotkanie odbędzie się w środę 14 maja w Agencji Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza 1A. Początek spotkania zaplanowano na godzinę 17.00

W trakcie spotkania pracownicy Urzędu Miejskiego zaprezentują rozwiązania komunikacyjne, omówią możliwe warianty przebudowy i rozbudowy dróg, a także odpowiedzą na
pytania i wątpliwości mieszkańców.

Jednym z inicjatorów spotkania informacyjno-konsultacyjnego jest Przewodniczący Rady Miejskiej w Starachowicach Michał Walendzik, który w swoich interpelacjach podejmuje
działania zmierzające ku rozwojowi osiedla Orłowo.

6 maja 2025

Rozmowy o przyszłości Orłowa

Koncepcja rozwoju układu drogowego starachowickiego osiedla Orłowo będzie tematem spotkania informacyjno-konsultacyjnego, które odbędzie się już 14 maja w Agencji
Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza. Przedstawiciele władz starachowickiego samorządu spotkają się z mieszkańcami osiedla, którym nie jest obcy inwestycyjny los
Orłowa.



- Na to spotkanie zapraszam zarówno mieszkańców jak i przedstawicieli wspólnot mieszkaniowych, przedsiębiorców oraz instytucji działających na terenie osiedla. Razem możemy
przecież tworzyć przyszłość tego osiedla – podkreśla Michał Walendzik.
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May 29, 2025

Biało-czerwoni otworzą stadion w Starachowicach

Reprezentanci Polski zagrają na otwarcie Stadionu Miejskiego w Starachowicach. W niedzielę o godzinie 19:26 zostanie rozegrany mecz pokazowy pomiędzy ekipą Oldboje Starachowice a Reprezentacją Gwiazd Piłkarzy Polskich. Wstęp na



Więcej artykułów

niedzielne wydarzenia jest bezpłatny.

Więcej...

May 29, 2025

Dla fanów sztuki i relaksu

W sobotę wszystkich miłośników różnorodnej sztuki zapraszamy do Centrum Kreatywności Pałacyk. Od godziny 11-ej w starachowickim Pałacyku odbędzie się ART HOUSE - wydarzenie łączące ze sobą wyjątkowe przestrzenie budynku z
muzyką, naturą i spokojem.

Więcej...

May 29, 2025

Prezydencki Laur

Laur Samorządu Regionu Świętokrzyskiego dla Prezydenta Miasta Starachowice. Wyróżnienie dla włodarza naszego miasta odebrał podczas uroczystej gali w kieleckim Grand Hotelu – Zastępca Prezydenta Miasta Marcin Gołębiowski.

Więcej...

May 29, 2025

W trosce o nasze zabytki

W zabytkowej scenerii wąchockiego Opactwa Cystersów Prezydent Starachowic Marek Materek podpisał dziś umowę na finansowe wsparcie dla ratowania jednego ze starachowickich zabytków. Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego przekazał 12 tysięcy złotych na wyeksponowanie przemysłowych zabytków dawnego Michałowa - obecnie część Starachowic.

Więcej...


